2021年 3月 31日

各 位

会 社 名 株式会社 京都ホテル

代表者名 代表取締役社長 福永 法弘

 （コード：9723、東証第二部）

問合せ先 取締役経理部長 西川 治彦

（ＴＥＬ  075－211－5111）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 5 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以下

「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2021 年 3 月 5 日付「第三者割当により発行される株式

の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

(1) 発行新株式数 普通株式 974,000株

(2) 発行価額 1株につき 616円

(3) 発行価額の総額 599,984,000円

(4) 申込期日 2021年 3月 31日

(5) 払込期日 2021年 3月 31日

(6)

増加する資本金及び資

本準備金に関する事項

資本金準備額

増加する資本金の額 299,992,000円 （1株につき 308円）

増加する資本準備金の額 299,992,000円 （1株につき 308円）

(7) 募集又は割当方法 第三者割当の方式による

(8) 割当先及び割当株式数 株式会社ホテルオークラ 974,000株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

① 増資前の発行済株式総数 11,091,400株 （増資前の資本金の額 1,268,924,800円）

② 増資による増加株式数 974,000株 （増加する資本金の額  299,992,000円）

③ 増資後の発行済株式総数 12,065,400株 （増資後の資本金の額 1,568,916,800円）

以 上